
Platnost kontrolní listu od: 03.09.2024

Identifikace výzvy MAS:

Identifikace nadřazené výzvy ŘO:

Název projektového záměru:

Žadatel:

Datum zpracování hodnocení/datum konání 

Výběrové komise:

Popis hodnocení Body

Žadatel má ke dni podání projektového 

záměru ke všem relevantním částem projektu 

platné pravomocné stavební povolení nebo 

souhlas s provedením ohlášeného stavebního 

záměru nebo účinnou veřejnoprávní smlouvu 

nahrazující stavební povolení nebo je v 

projektovém záměru uvedena informace, že 

projekt nevyžaduje stavební povolení, 

umístění stavby ani územní souhlas či jiné 

opatření stavebního úřadu.

2

Žadatel nemá ke dni podání projektového 

záměru ke všem relevantním částem projektu 

platné pravomocné stavební povolení nebo 

souhlas s provedením ohlášeného stavebního 

záměru nebo účinnou veřejnoprávní smlouvu 

nahrazující stavební povolení nebo v 

projektovém záměru není uvedena informace, 

že projekt nevyžaduje stavební povolení, 

umístění stavby ani územní souhlas či jiné 

opatření stavebního úřadu.

0

Žadatel provozuje aktivity v oblasti sociálních 

služeb déle než 5 let, včetně (vztaženo k 

termínu vyhlášení výzvy MAS).

Žadatel výše uvedené popsal do projektového 

záměru.

4

Žadatel provozuje aktivity v oblasti sociálních 

služeb méně než 5 let (vztaženo k termínu 

vyhlášení výzvy MAS).

Žadatel výše uvedené nepopsal do 

projektového záměru.

0

Projektový záměr je v souladu s Komunitním 

plánem rozvoje sociálních služeb na území 

ORP Uherský Brod na období let 2023-2025. V 

projektovém záměru je uvedena jednoznačná 

vazba na konkrétní opatření či prioritu 

Strategické části Komunitního plánu rozvoje 

sociálních služeb na území ORP Uherský Brod 

na období let 2023-2025.

2

Žadatel nepopsal návaznost na  Komunitního 

plánu rozvoje sociálních služeb na území ORP 

Uherský Brod na období let 2023-2025 nebo 

taková návaznost z dané části dokumentu (na 

kterou se žadatel odvolává) nevyplývá.

0

Aktivity projektu mají dopad na osoby 

ohrožené sociálním vyloučením nebo/i osoby 

pečující.

Žadatel popsal dopad projektu na výše 

jmenované skupiny do projektového záměru.

2

Aktivity projektu nemají dopad ani na osoby 

ohrožené sociálním vyloučením ani na osoby 

pečující.

Žadatel nepopsal dopad projektu na výše 

jmenované skupiny do projektového záměru.

0

Součet přiděleného počtu bodů:

Závěrečné vyjádření Výběrové komise: 

Složení Výběrové komise

Pozitivní dopad aktivit na osoby ohrožené 

sociálním vyloučením či osoby pečující
projektový záměr

Soulad s komunitním plánem rozvoje sociálních 

služeb na území ORP Uherský Brod na období 2023-

2025

 projektový záměr, Komunitní plán rozvoje 

sociálních služeb na území ORP Uherský Brod 

na období let 2023-2025

Podpisy přítomných členů Výběrové komise

projektový záměr, registr poskytovatelů 

sociálních služeb (MPSV), weby poskytovatelů, 

zřizovací listiny poskytovatelů

projektový záměr; žádost o stavební povolení 

nebo ohlášení, případně stavební

povolení nebo souhlas s provedením  

ohlášeného stavebního záměru nebo 

veřejnoprávní smlouva nahrazující stavební 

povolení

Maximální počet bodů je 10. 

Minimální počet bodů pro splnění věcného hodnocení je 5.

Přidělené hodnocení 

(body)

KONTROLNÍ LIST VĚCNÉHO HODNOCENÍ

Podporovaná aktivita: Infrastruktura sociálních služeb

6. VÝZVA MAS VÝCHODNÍ SLOVÁCKO – IROP – SOCIÁLNÍ SLUŽBY

49. výzva IROP – Sociální služby – SC 5.1 (CLLD)

Odůvodnění hodnoceníZdroj informací

Zkušenost poskytovatele v oblasti poskytování 

sociálních služeb

Připravenost projektu

Hodnocení
Název kritéria



Člen Výběrové komise

Člen Výběrové komise

Člen Výběrové komise

Člen Výběrové komise

Člen Výběrové komise

Člen Výběrové komise

Člen Výběrové komise

Člen Výběrové komise

Člen Výběrové komise


